報道資料                        彦根市

                             Hikone City

令和 6年(2024年) 12月 16日

スギホールディングス株式会社と

「災害時における物資供給に関する協定書」を締結します

記

1  協定締結日

令和 6年 12月 25日（水）

2  協定締結先

愛知県大府市横根町新江 62番地の 1

スギホールディングス株式会社

代表取締役社長 杉浦 克典

3  協定の概要

  本件は、災害時等において、本市の要請に基づき、スギホールディングス株式会社から

調剤薬を除く医薬品、医療用品、排泄ケア用品、食料、飲料水および生活必需品をご提供

いただくものです。

4  他自治体との協定締結の状況

  スギホールディングス株式会社は、これまで、76 自治体と防災協定を締結されていま

す。

5  その他

・協定の調印式は行いません。

・協定の詳細は別紙をご参照ください。

【お問い合わせ先】

市長直轄組織危機管理課(担当：西尾)

TEL：0749-30-6150 FAX：0749-23-1777

E-mail：kikikanri@ma.city.hikone.shiga.jp

 災害時において被災者に迅速かつ円滑な物資供給ができるよう、スギホールディング

ス株式会社と下記のとおり「災害時における物資供給に関する協定書」を締結しますの

で、お知らせします。